А[image: ]ЦИЯ  ГОРОДА АЧИНСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2023                                           г. Ачинск                                              203-п

	О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 19.01.2017 № 010-п

В целях формирования и проведения единой государственной политики, направленной на решение проблемы безопасности дорожного движения в городе Ачинске, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Ачинска от 19.01.2017 № 010-п «Об утверждении положения о комиссии по безопасности дорожного движения при администрации города Ачинска» (в ред. постановлений администрации города Ачинска от 11.04.2017 № 089-п,
от 09.06.2017 № 175-п, от 16.10.2017 № 310-п, от 25.12.2017 № 428-п,
от 24.04.2018 № 112-п, от 03.12.2018 № 435-п, от 29.08.2019 № 336-п,
от 19.02.2021 № 041-п, от 30.06.2021 № 173-п; от 04.05.2023 № 138-п; от 06.06.2023 № 175-п), следующего содержания:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту В.В. Анфимова.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                      И.П. Титенков

Приложение
к постановлению администрации города Ачинска
от 03.07.2023 № 203-п

[bookmark: P34]Состав
комиссии по безопасности дорожного движения
при администрации города Ачинска

	Анфимов
Владимир Владимирович
	заместитель Главы города Ачинска по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту, председатель комиссии, или лицо его замещающее;

	Брянский
Дмитрий Павлович
	начальник Межмуниципального отдела МВД России «Ачинский», заместитель председателя комиссии, или лицо его замещающее
(по согласованию);

	Буров
Дмитрий Николаевич
	временно исполняющий обязанности начальника ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Ачинский», заместитель председателя комиссии, или лицо его замещающее (по согласованию);

	Мамаев
Алексей Васильевич
	ведущий специалист отдела городского хозяйства МКУ «Центр обеспечения жизнедеятельности                    г. Ачинска», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Каминский
Игорь Васильевич
	директор МКУ «Центр обеспечения жизнедеятельности г. Ачинска», или лицо его замещающее;

	Дранишникова
Наталия Николаевна
	главный специалист отдела жилищного, земельного и дорожного контроля администрации города Ачинска;

	Нефедова
Галина Михайловна
	руководитель управления образования администрации города Ачинска, или лицо его замещающее;

	Петренко
Яна Сергеевна
	специалист по связи с общественностью отдела по информационной политике администрации города Ачинска;

	Казанцева
Надежда Владимировна
	государственный инспектор ТОГАДН по Красноярскому краю МТУ Ространснадзора по СФО, или лицо его замещающее (по согласованию);

	Шпагин
Валерий Юрьевич
	генеральный директор АО «САТП», или лицо его замещающее (по согласованию).

	Манский
Константин Павлович
	начальник 2ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Красноярскому краю, или лицо его замещающее (по согласованию);

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg